
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 5 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo  

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Olomoucký kraj 

se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany 779 00 Olomouc 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem  

bankovní spojení: 27-4228330207/0100 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

P.J. Art Production s.r.o. 

se sídlem Osiková 161, 460 15 Liberec 16 

IČO: 27334473 

DIČ: CZ27334473 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajské soudu v Ústí nad Labem, odd. C, 
vložka 24772. 

Zastoupený: Pavlem Jakubcem, jednatelem společnosti  

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
- technických: Pavel Jakubec, jednatel společnosti 
 telefon: +420 605 980 002 
 e-mail: jakubec@pjart.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Liberec 
č. ú: 991889399/0800 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 
Smlouvy č. 2020/05393/OSKPP/DSM o dílo ze dne 13. 10. 2020 

  

I. Předmět dodatku 

mailto:jakubec@pjart.cz


Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 6 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Smlouvy č. 2020/005393/OSKPP/DSM o 
dílo uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů ze dne 13.10.2020. Veškeré změny jsou provedeny v 
souladu s odst.6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“). 

 
 (dále jen „smlouva“). 
1. Stávající znění čl. I. Předmět smlouvy: 

Na základě této smlouvy se zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí zavazuje provést 
pro objednatele níže specifikované dílo s nehmotným výsledkem „Hry X. letní 
olympiády dětí a mládeže 2021 – ceremoniály a jejich doprovodný program“ 
(dále jen „dílo“) v termínu konání 27. 6.  – 2. 7. 2021 a objednatel se zavazuje řádně 
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení. 

 

Stávající znění čl. I. odst. 1 Předmět smlouvy se mění a nově zní: 

Na základě této smlouvy se zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí zavazuje provést 
pro objednatele níže specifikované dílo s nehmotným výsledkem „Hry X. letní 
olympiády dětí a mládeže 2022 – ceremoniály a jejich doprovodný program“ 
(dále jen „dílo“) v termínu konání 26. 6.  – 1. 7. 2022 a objednatel se zavazuje řádně 
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení. 

 

2. Stávající znění čl. II. smlouvy Specifikace díla zní: 

1. Zhotovitel se zavazuje produkčně a dramaturgicky zajistit:  

1.1. OLYMPIJSKÝ OHEŇ 

Technické zařízení s olympijským ohněm se bude zapalovat na zahajovacím 
ceremoniálu na Zimním stadionu v Olomouci, v průběhu Hry X. letní olympiády dětí a 
mládeže 2021 (dále jen LODM 2021) bude hořet na vyvýšeném, dobře viditelném 
místě hlavního sportoviště (Atletický stadion v Olomouci) a uhasínat se bude na 
závěrečném ceremoniálu na Zimním stadionu v Olomouci. Zhotovitel zodpovídá za 
zajištění a umístění technického zařízení s olympijským ohněm (např. elektrický, 
plynový, LED) po celou dobu konání Her na všech výše zmíněných místech (Zimní 
stadion v Olomouci, Atletický stadion v Olomouci). 
   

1.2. ZAHAJOVACÍ CEREMONIÁL 

Zahajovací ceremoniál s kulturním programem přivítá účastníky Her, představí 
jednotlivé výpravy přítomným hostům a divákům (očekávaná návštěvnost je cca 5 tis. 
osob). Kulturní program bude koncipován tak, aby přítomné pobavil a zároveň 
zajímavou formou představil Olomoucký kraj. Vítána je kreativita (např. živý zpěv 
hymny ČR). Ceremoniál utváří první dojem o úrovni Her a kvalitě přípravy organizátora 
a proto by měl mít připravený program logickou linku, souvislost či příběh. Měl by 
oslovit zejména věkovou kategorii 11 - 15 let. Jeho jednotlivé části by na sebe měly 
bezprostředně navazovat bez delších časových prodlev. Důležitá je návaznost na 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 7 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Protokol republikových her ODM (viz manuál ČOV kapitola 8. PROTOKOL, konkrétně 
bod 8.4). 
Podrobný návrh scénáře včetně výběru moderátora je zhotovitel povinen průběžně 
konzultovat s objednatelem. Bodový scénář předloží zhotovitel k odsouhlasení 
v termínu do 31. 12. 2020 a finální návrh předloží objednateli k odsouhlasení 
nejpozději do 26. 2. 2021. 

Základní informace: 

Termín konání:    neděle 27. června 2021 

Místo konání:    Zimní stadion Olomouc (dále ZSO) 

Předpokládaný začátek:   17:00 hod. (maximální délka akce 120 minut) 

Prostory pro přípravu budou zhotoviteli předány vlastníkem/provozovatelem ZSO 
nejpozději dne 24. 6. 2021 v 9:00 hod. ve stavu umožňujícím stavbu podia a další 
přípravy. 

Zahajovací ceremoniál bude zajištěn v následujícím rozsahu: 

a. zahajovací ceremoniál by měl odpovídat minimálně standardu předchozí letní 
verze Olympiády dětí a mládeže konané v Libereckém kraji v roce 2019; 

b. grafické zpracování a výroba originální scény a podia (grafiky musí odpovídat 
základním prvkům vizuálu LODM a také manuálu ČOV). U výroby scény a podia 
je vítaná kreativita. V úvahu je potřeba brát např. rozměry vymezených vnitřních 
prostor ZSO, zakomponování olympijského ohně do scény, atd.;  

c. instalace technického zařízení na olympijský oheň předaného objednatelem (týká 
se zahajovacího a závěrečného ceremoniálu); 

d. zajištění kompletního řízení zahajovacího ceremoniálu (režisér akce), zajištění 
kompletní přípravy dramaturgie a scénáře, včetně zapálení olympijského ohně, 2 
doprovodných vystoupení (první o délce 10 -15 minut, druhé o délce 15 - 20 minut) 
a generální zkoušky; 

e. výroba/zpracování promospotu s tématikou významných lokalit Olomouckého 
kraje se zapracováním cesty Olympijského ohně do 30. 4. 2021 (nutná konzultace 
a schválení s objednatelem); 

f. organizace nástupu zástupců 14 krajských výprav (cca 10 osob/výprava + 
vlajkonoš a nosič tabulky s názvem svého kraje – celkem cca 168 osob); 

g. zajištění nosičů tabulek s názvy krajů, 1 nosič/kraj - hosteska v jednotném oblečení 
sportovního typu, odsouhlaseného objednatelem do 31. 5. 2021 (celkem 14 
hostesek); 

h. zajištění profesionálního moderátora celé akce včetně jeho vedení (řízení); 

i. zajištění a vedení (řízení) dalšího personálu nutného k zajištění hladkého průběhu 
akce včetně organizace a důstojného usazení výprav a VIP hostů (hostesky, 
obsluha šaten, apod.); 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 8 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

j. navázání úzké spolupráce s objednatelem a s vlastníkem/správcem ZSO při 
tvorbě celkového scénáře, dramaturgii a scéně akce jakož i spolupráce při průběhu 
ceremoniálu  

k. odekorování scény – dozdobení přední hrany, výzdoba podlahy podia, zadní stěny 
a plochy pro nástup výprav – minimálně polovina plochy ZSO v souladu s 
manuálem ČOV a pokyny objednatele; 

l.  zajištění stožárů, případně závěsů ke vztyčení vlajky ČOV, státní vlajky a vlajky 
Olomouckého kraje za respektování zákona o státních symbolech a manuálu 
ČOV; 

m. zajištění vyvěšení vlajek obsluhou; 

n. zajištění bezpečnou obsluhu Olympijského ohně; 

o. zajištění vymezení a označení prostoru a míst pro diváky v areálu ZSO; 

p. dodržení povinných prvků stanovených pro zahajovací ceremoniály v aktuálně 
platném Manuálu ODM; 

q. zajištění úklidu po akci. 

Technické zabezpečení: 

o obrazovka LED projekce, jemnost LED projekce minimálně P 5mm, centrálních 
rozměrů 7 x 4m ve formátu 16:9 a 2x boční projekce min. 4,5 x 2,5m pro partnery 
a sponzory, vše vhodně zakomponované do scény; 

o dostatečné nasvícení hlavního podia, použití inteligentních scénických světel, 
přední nasvícení scény, efektová světla pro zahajovací ceremoniál a následný 
koncert, specifikace inteligentních světel: minimálně 12 x WASH – moving head,, 
minimálně 12 x BEAM – moving head, minimálně 10 x přední bílá světla – 2 kW; 

o nasvícení plochy před podiem – rozměru minimálně polovina plochy ZSO, 
celoplošné pokrytí světly zavěšenými u stropu haly, specifikace inteligentních 
světel: minimálně 18 x WASH – moving head,, minimálně 14 x BEAM – moving 
head, minimálně 14 x přední bílá světla – 2 kW; 

o koncertní ozvučení pro hudební skupinu nebo interpreta celorepublikového 
významu a zabezpečení celkového přizvučení haly pro diváky; 

o podium velikosti minimálně 12 x 10m se zadní stěnou (backwall) o výšce 
minimálně 3,5m, výška podia 80cm – ideálně 1m, vybaveno 2 schody; 

o zabezpečit kamery s obsluhou – snímání děje na obrazovku během ceremoniálů 
v počtu minimálně 3 kamer (2 statické, 1 mobilní) pro pořízení živého vysílání a 
záznamu; 

Následný koncert po zahajovacím ceremoniálu: 

a) zajištění interpreta/kapely republikového významu v rámci doprovodného 

programu navazujícího na zahajovací ceremoniál, 

b) zajištění odpovídajícího zázemí pro interprety (šatna, občerstvení apod.) 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 9 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

VIP: 
a. návrh umístění a případné vybudování a výzdoba VIP zóny; 

b. označení prostoru pro VIP hosty (cca 300 osob) v areálu ZSO. 

Pro zahajovací ceremoniál dále zhotovitel zajistí: 
a. překrytí stávajících reklam v místech konání ceremoniálu; 

b. vyvěšení vlajek krajů – zajistí objednatel; 

c. zakrytí celé (části) plochy pro potřeby ceremoniálu a následné odkrytí, použití černé 
barvy je nežádoucí, barevný návrh překrytí je nutné konzultovat s objednatelem do 
30. 4. 2021. 

Pro zahajovací ceremoniál objednatel zajistí: 
a. pronájem prostor ZSO v průběhu konání akce včetně energií, izolačních desek na 

překrytí plochy a prostor šaten; 

b. přítomnost složek IZS; 

c. zábor prostoru parkoviště pro VIP před supermarketem BILLA na ulici Legionářská 
v Olomouci; 

d. prodej ve stáncích s občerstvením v areálu ZSO po dobu ceremoniálu (vyjma 
alkoholických nápojů) za ceny v místě obvyklé; 

e. dostatečné kapacity WC včetně jeho vybavení hygienickými potřebami a 
závěrečného úklidu míst konání ceremoniálu; 

f. catering pro VIP hosty v prostorách pro ně vymezených (cca 300 osob); 

g. nosič se znělkou ODM, olympijskou hymnou a státní hymnou ČR; 

h. vlajku ODM, vlajku ČR a vlajku Olomouckého kraje. 

1.3. MEDAILOVÝ CEREMONIÁL 

Medailový ceremoniál je slavnostní akt pro účastníky Her (očekávaná návštěvnost je 
cca 1 300 osob), v rámci kterého jsou medailemi dekorováni nejlepší tři účastníci 
dané soutěže (disciplíny). Kromě medailí jsou předávány případně další ceny. V 
rámci prvního medailového ceremoniálu budou vyhlašovány výsledky za soutěže 
uskutečněné v pondělí 28. 6. 2021 a v úterý 29. 6. 2021. V rámci druhého 
medailového ceremoniálu budou vyhlašovány výsledky za soutěže uskutečněné ve 
středu 30. 6. 2021.  Na tyto medailové ceremoniály budou navazovat, případně do 
něj budou vhodně zakomponovány doprovodné programy v délce trvání cca 30 min. 
oslovující věkovou kategorii 11 - 15 let. 
Rámcový průběh akce - viz manuál ČOV, kapitola 8. PROTOKOL, konkrétně bod 
8.6.  
Podrobný návrh scénáře včetně výběru moderátora je zhotovitel povinen průběžně 
konzultovat s objednatelem a finální návrh předloží k odsouhlasení objednateli 
nejpozději 26. 2. 2021. 

Základní informace: 

Termín konání:   úterý 29. června 2021, středa 30. června 2021 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 10 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Místo konání:  areál Pevnosti poznání Olomouc, tř. 17. listopadu 939,  
779 00 Olomouc 

Předpokládaný začátek:  19:00 hod. (maximální délka akce 80 – 90 minut) 

Prostory pro přípravu budou zhotoviteli předány vlastníkem/provozovatelem areálu 
Pevnost poznání Olomouc, tř. 17 listopadu 939, nejpozději v den zahájení Her, tj. 27. 
6. 2021 v 9:00 hod.  

Medailový ceremoniál bude zajištěn v následujícím rozsahu: 

a. medailový ceremoniál by měl odpovídat minimálně standardu předchozí letní 
verze Olympiády dětí a mládeže konané v Libereckém kraji v roce 2019; 

b. zajištění kompletního řízení medailového ceremoniálu (režisér akce), zajištění 
kompletní přípravy dramaturgie a scénáře ceremoniálu včetně doprovodného 
vystoupení regionálního interpreta/ů, případně pocházejícího z regionu, v délce 
minimálně 40 minut nebo jiného doprovodného programu (např. laser show) 
v délce minimálně 20 minut; 

c. navezení a postavení zastřešeného podia v dostatečné velikosti (viz technické 
zabezpečení) pro vystupování interpretů; 

d. zajištění profesionálního moderátora celé akce a jeho vedení (řízení); 

e. zajištění a vedení (řízení) dalšího personálu nutného k zajištění průběhu 
ceremoniálu; 

f. zajištění stupňů vítězů - 2 typy stupně vítězů v grafice Her (ideálně mobilní, 
dodávka je součástí zakázky), 1 typ v obvyklých rozměrech pro jednotlivce a 1 typ 
v obvyklých rozměrech pro štafety (4 osoby). Stupně musí mít kovovou konstrukci 
odolnou povětrnostním a venkovním vlivům a musí se skládat z 3 různě vysokých 
a barevných stupínků dle grafického návrhu (viz manuál vizuálního stylu LODM). 
Návrh zpracování bude předložen objednateli do 26. 2. 2021 k odsouhlasení. 
Termín vyhotovení stupňů vítězů je do 1. 4. 2021, kdy budou prezentovány 
objednateli; 

g. instalace log projektu dle manuálu ČOV - samostatně stojící bannery resp. pozadí 
za stupně vítězů v grafice Her (1 ks ve variantě všeobecná image s logy partnerů 
a 1 ks ve variantě s názvem akce a výčtem log všech partnerů – loga dodá 
objednatel). Rozměr pozadí musí být dostatečně velký, aby zakryl celý prostor za 
stupni vítězů - šířka cca 400 cm, výška cca 350 cm, dle grafického návrhu (viz 
manuál vizuálního stylu LODM). Návrh zpracování bude předložen objednateli do 
26. 2. 2021 k odsouhlasení. Termín vyhotovení pozadí za stupně vítězů je do 1. 4. 
2021, kdy budou prezentovány objednateli; 

h. zajištění slavnostního dekorování vítězů včetně koordinace předávání cen VIP 
hosty (předání medailí a cen pro vítěze včetně kompletace); 

i. zajištění slavnostního dekorování umístění na 1. – 6. místě v atletice a plavání ve 
spolupráci s ředitelem příslušného sportu,  včetně kompletace; 

j. koordinace účasti významných hostů předávajících ceny vítězům; 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 11 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

k. navázání úzké spolupráce s objednatelem a s majitelem/provozovatelem Pevnosti 
poznání v Olomouci na celkovém scénáři, dramaturgii a scéně akce, jakož i na 
průběhu ceremoniálu; 

l. zajištění venkovní výzdoby areálu Pevnosti poznání v Olomouci dodané 
objednatelem v souladu s manuálem ČOV a pokyny objednatele; 

m. zajištění vymezení a označení prostoru pro VIP hosty (cca 10 osob) v areálu 
Pevnosti poznání v Olomouci; 

n. zastřešení části venkovního prostoru v případě nepřízně počasí; 

o. instalace orientačního a navigačního systému značení přístupové cesty k areálu 
Pevnosti poznání Olomouc z parkovací plochy (grafické zpracování orientačního 
systému dodá objednatel); 

p. dodržení povinných prvků stanovených pro ceremoniály v aktuálně platném 
Manuálu ODM; 

q. zajištění úklidu po akci. 

Technické zabezpečení: 

o LED obrazovka minimálních rozměrů 5 x 3m ve formátu 16:9 vhodně 
zakomponovaná do scény; 

o zajištění technického zázemí a vybavení korespondujícího s potřebami interpretů; 

o dostatečné nasvícení hlavního podia, použití inteligentních scénických světel, 
přední nasvícení scény, efektová světla pro medailový ceremoniál, specifikace 
inteligentních světel: minimálně 8 x WASH – moving head,, minimálně 8 x BEAM 
– moving head, minimálně 6 x přední bílá světla – 1 kW; 

o ozvučení medailového podia – dostatečné ozvučení pro cca 2 – 3 tis. diváků ve 
venkovním prostoru cca 40m od podia; 

o zabezpečit kamery s obsluhou – snímání děje na obrazovku v počtu minimálně 2 
kamer (1 statická, 1 mobilní); 

o podium velikosti minimálně 8 x 6m, výška podia 80cm – ideálně 1m, vybaveno 2 
schody; 

Pro medailový ceremoniál objednatel zajistí: 

a. zajištění prostor Pevnosti poznání v Olomouci v průběhu konání akce včetně 
energií; 

b. zajištění dostatečné kapacity WC včetně jeho vybavení hygienickými potřebami a 
závěrečného úklidu míst konání ceremoniálu; 

c. zábor prostoru míst pro parkování (cca 15), v blízkosti areálu Pevnosti poznání 
v Olomouci na tř. 17. listopadu, včetně osob koordinujících parkování; 

d. přítomnost složek IZS; 

e. medaile a ceny pro vítěze; 

f. nosič se znělkou ODM; 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 12 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

g. vlajku ODM, vlajku ČR a vlajku Olomouckého kraje. 

1.4. MEDAILOVÝ A ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL 

V rámci třetího medailového ceremoniálu budou vyhlašovány výsledky za soutěže 
uskutečněné ve čtvrtek 1. 7. 2021, případně sportů ze středy 30. 6 2021.  
Závěrečný ceremoniál bude slavnostním zakončením celých Her. Bude součástí 
třetího medailového ceremoniálu a je určen pro účastníky Her (očekávaná 
návštěvnost je cca 4 500 osob). Kromě povinných prvků je jeho účelem rozloučení a 
poděkování účastníkům Her, popř. připomenutí nejzajímavějších okamžiků Her. 
Doprovodný kulturní program by měl být zábavný a uvolňující po náročných 
výkonech podaných v průběhu Her, oslovit by měl zejména věkovou kategorii 11 - 15 
let. Jeho jednotlivé sekvence by na sebe měly bezprostředně navazovat bez delších 
časových prodlev. Vhodné je i samotné aktivní zapojení účastníků Her do programu. 
Rámcový průběh akce - viz manuál ČOV, kapitola 8. PROTOKOL, konkrétně bod 
8.5. a 8.6.  
Bodový scénář předloží zhotovitel k odsouhlasení v termínu do 31. 12. 2020 a finální 
návrh předloží objednateli k odsouhlasení nejpozději do 26. 2. 2021. 

Základní informace: 

Termín konání:   čtvrtek 1. července 2021 

Místo konání:   Zimní stadion Olomouc 

Předpokládaný začátek:  18:00 hod. (maximální délka akce 120 minut). 

Prostory pro přípravu budou zhotoviteli předány provozovatelem ZSO nejpozději dne 
24. 6. 2021 v 9:00 hod. ve stavu umožňujícím stavbu podia a další přípravy. 

Závěrečný a medailový ceremoniál bude zajištěn v následujícím rozsahu: 

a. závěrečný ceremoniál by měl odpovídat minimálně standardu předchozí letní 
verze Olympiády dětí a mládeže konané v Libereckém kraji v roce 2019; 

b. grafické zpracování a výroba originální scény a podia (grafiky musí odpovídat 
základním prvkům vizuálu LODM a také manuálu ČOV (např. nástup výprav, 
stažení vlajky, uhašení olympijského ohně, povinné závěrečné slovo předsedy 
ČOV, předání pořadatelství Her apod.). U výroby scény a podia je vítaná kreativita. 
V úvahu je potřeba brát např. rozměry vymezených vnitřních prostor ZSO; 

c. navezení a postavení podia v dostatečné velikosti pro vystupování interpretů 
(nutno dojednat s vlastníkem ZSO); 

d. zajištění kompletního řízení závěrečného ceremoniálu (režisér akce), zajištění 
kompletní přípravy dramaturgie a scénáře ceremoniálu včetně uhašení 
olympijského ohně a doprovodného vystoupení regionálního interpreta/ů, 
případně pocházejícího z regionu, v délce cca 10 - 15 minut nebo jiného 
doprovodného programu (např. laser show) v délce cca 20 - 30 min.; 

e. zajištění doprovodného programu pro účastníky (např. diskotéka, koncert apod.), 

f. zajištění technického vybavení korespondujícího se záměrem scény a potřebami 
interpretů/dodavatele služby dle bližší specifikace a požadavků 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 13 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

interpreta/dodavatele služby (montáž a demontáž doplňkového osvětlení, 
ozvučení, apod.); 

g. zajištění odpovídajícího zázemí pro interprety (šatna, občerstvení apod.); 

h. organizace nástupu zástupců 14 krajských výprav (8 osob/výprava + nosič vlajek 
a nosič cedulí s názvem svého kraje – celkem cca 140 osob); 

i. zajištění nosičů cedulí hosteskami a nosičů krajských vlajek medailisty 
z jednotlivých krajských výprav; 

j. zajištění profesionálního moderátora celé akce včetně jeho vedení (řízení); 

k. zajištění a vedení (řízení) dalšího personálu nutného k zajištění hladkého průběhu 
akce vč. organizace výprav a usazení VIP hostů cca 200 (hostesky, apod.); 

l. zajištění slavnostního dekorování vítězů (dodávka a instalace stupňů vítězů, 
instalace pozadí za stupně vítězů, předání medailí a cen pro vítěze včetně 
kompletace); 

m. koordinace účasti významných hostů předávajících ceny vítězům; 

n.  navázání úzké spolupráce s objednatelem a s vlastníkem/správcem ZSO (město 
Olomouc) při tvorbě celkovém scénáři, dramaturgii a scéně akce jakož i na 
průběhu ceremoniálu; 

o. zajištění vnitřní výzdoby ZSO dodané objednatelem v souladu s manuálem ČOV 
a pokyny objednatele; 

p. zajištění osvětlení, ozvučení a technického zázemí, apod.; 

q. zajištění stožárů, případně závěsů ke stažení vlajky ČOV, státní vlajky a vlajky 
Olomouckého kraje a respektování zákona o státních symbolech a manuálu ČOV; 

r. zajištění vyvěšení vlajek obsluhou; 

s. zajištění bezpečné obsluhy Olympijského ohně; 

t. zajištění vymezení a označení prostoru a míst pro VIP hosty (cca 200 osob) 
v areálu ZSO; 

u. instalace orientačního a navigačního systému značení přístupové cesty k ZSO z 
parkovací plochy a uvnitř ZSO (grafické zpracování orientačního systému dodá 
objednatel); 

v. oddekorování scény. 

Technické zabezpečení 

a. obrazovka LED projekce, jemnost LED projekce minimálně P 5mm, centrálních 
rozměrů 7 x 4m ve formátu 16:9 a 2x boční projekce min. 4,5 x 2,5m pro partnery 
a sponzory vše vhodně zakomponované do scény; 

b. dostatečné nasvícení hlavního podia, použití inteligentních scénických světel, 
přední nasvícení scény, efektová světla pro zahajovací ceremoniál a následný 
koncert, specifikace inteligentních světel: minimálně 12 x WASH – moving head,, 
minimálně 12 x BEAM – moving head, minimálně 10 x přední bílá světla – 2 kW; 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 14 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

c. nasvícení plochy před podiem – rozměru minimálně polovina plochy ZSO, 
celoplošné pokrytí světly zavěšenými u stropu haly, specifikace inteligentních 
světel: minimálně 18 x WASH – moving head,, minimálně 14 x BEAM – moving 
head, minimálně 14 x přední bílá světla – 2 kW; 

d. koncertní ozvučení pro hudební skupinu nebo interpreta regionálního významu/DJ 
a zabezpečení celkového přizvučení haly pro diváky; 

e. podium velikosti minimálně 12 x 10m se zadní stěnou (backwall) o výšce 
minimálně 3,5m, výška podia 80cm – ideálně 1m, vybaveno 2 schody; 

f. zabezpečit kamery s obsluhou – snímání děje na obrazovku v počtu minimálně 3 
kamer (2 statické, 1 mobilní). 

Následný hudební program po zahajovacím ceremoniálu: 

a) zajištění interpreta/kapely regionálního významu v rámci doprovodného 

programu navazujícího na závěrečný ceremoniál, 

b) zajištění odpovídajícího zázemí pro interprety (šatna, občerstvení apod.) 

VIP: 
a. návrh umístěni a případné vybudování VIP zóny; 

b. označení prostoru pro VIP hosty (cca 200 osob) v areálu ZSO. 

 

Pro ZÁVĚREČNÝ ceremoniál dále zhotovitel zajistí: 
a. překrytí stávajících reklam v místech konání ceremoniálu, dostatečné kapacity WC 

včetně jeho vybavení hygienickými potřebami a závěrečného úklidu míst konání 
ceremoniálu; 

b. zakrytí celé (části) plochy pro potřeby ceremoniálu a následné odkrytí, použití 
černé barvy je nežádoucí, barevný návrh překrytí je nutné konzultovat 
s objednatelem; 

c. osvětlení, ozvučení a technického zázemí. 

 

Pro ZÁVĚREČNÝ ceremoniál objednatel zajistí: 
a. pronájem prostor ZSO v průběhu konání akce včetně energií včetně prostor šaten; 

b. přítomnost složek IZS; 

c. pronájem prostoru parkoviště v areálu ZSO; 

d. zajištění prodeje ve stáncích s občerstvením v areálu ZSO po dobu ceremoniálu 
(vyjma alkoholických nápojů) za ceny v místě obvyklé; 

e. catering pro VIP hosty v prostorách pro ně vymezených (cca 200 osob); 

f. CD se znělkou ODM, olympijskou hymnou a státní hymnou ČR, vlajku ODM, vlajku 
ČR a vlajku Olomouckého kraje. 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 15 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

1.5. KVĚTINOVÉ CEREMONIÁLY NA SPORTOVIŠTÍCH PO UKONČENÍ 
ZÁVODU 

Květinový ceremoniál po skončení závodu v místě sportoviště je slavnostní akt, v 
rámci kterého jsou dekorováni účastníci dané sportovní disciplíny, kteří se umístili na 
bodovaných místech (1. - 6. místo). Tyto ceremoniály se budou konat vždy 
bezprostředně po skončení sportovní disciplíny každý den od 28. 6. do 1. 7. 2021. 
Ceremoniály budou připravovány vždy v úzké součinnosti s řediteli jednotlivých 
sportovních soutěží. 
Přesné datum a čas konání těchto ceremoniálů bude dáno v souladu s časovým 
harmonogramem jednotlivých sportů. 

Květinový ceremoniál na sportovištích po ukončení závodu bude zajištěn 

v následujícím rozsahu: 

a. maximální součinnost s řediteli sportů při realizaci květinových ceremoniálů; 

 

Pro květinový ceremoniál objednatel zajistí: 

a. diplomy a ceny pro vítěze; 

b. CD se znělkou ODM; 

c. zajištění dárkových předmětů pro sportovce umístěné na bodovaných místech 1. 
- 6. místo. 

d. stupně vítězů, vč. backwallu 

 

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit podrobné scénáře ceremoniálů uvedených v článku 
II. odst. 1 této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen produkčně a dramaturgicky zajistit ceremoniály uvedené 
v článku II. odst 1 této smlouvy dle finální verze scénářů v článku III. odst. 5 a odst. 
6. 

4. Zhotovitel se zavazuje realizovat kompletní produkční činnosti související 
s aktivitami uvedenými v článku II. odst. 1 této smlouvy, zejména zajištění 
účinkujících včetně jejich odměny. 

 

Stávající znění čl. II. odst. 1 smlouvy Specifikace díla se mění a nově zní: 

1. Zhotovitel se zavazuje produkčně a dramaturgicky zajistit:  

1.1. OLYMPIJSKÝ OHEŇ 

Technické zařízení s olympijským ohněm se bude zapalovat na zahajovacím 
ceremoniálu na Andrově stadionu v Olomouci, v průběhu Hry X. letní olympiády dětí a 
mládeže 2022 (dále jen LODM 2022) bude hořet na vyvýšeném, dobře viditelném 
místě hlavního sportoviště (Atletický stadion v Olomouci) a uhasínat se bude na 
závěrečném ceremoniálu na Pevnosti poznání v Olomouci. Zhotovitel zodpovídá za 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 16 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

zajištění a umístění technického zařízení s olympijským ohněm (např. elektrický, 
plynový, LED) po celou dobu konání Her na všech výše zmíněných místech (Andrův 
stadion v Olomouci, Atletický stadion v Olomouci, areál Pevnosti poznání v Olomouci). 
   

1.2. ZAHAJOVACÍ CEREMONIÁL 

Zahajovací ceremoniál s kulturním programem přivítá účastníky Her, představí 
jednotlivé výpravy přítomným hostům a divákům (očekávaná návštěvnost je cca 5 tis. 
osob). Kulturní program bude koncipován tak, aby přítomné pobavil a zároveň 
zajímavou formou představil Olomoucký kraj. Vítána je kreativita (např. živý zpěv 
hymny ČR). Ceremoniál utváří první dojem o úrovni Her a kvalitě přípravy organizátora 
a proto by měl mít připravený program logickou linku, souvislost či příběh. Měl by 
oslovit zejména věkovou kategorii 11 - 15 let. Jeho jednotlivé části by na sebe měly 
bezprostředně navazovat bez delších časových prodlev. Důležitá je návaznost na 
Protokol republikových her ODM (viz manuál ČOV kapitola 8. PROTOKOL, konkrétně 
bod 8.4). 
Podrobný návrh scénáře včetně výběru moderátora je zhotovitel povinen průběžně 
konzultovat s objednatelem. Bodový scénář předloží zhotovitel k odsouhlasení 
v termínu do 31. 12. 2021 a finální návrh předloží objednateli k odsouhlasení 
nejpozději do 26. 2. 2022. 

Základní informace: 

Termín konání:    neděle 26. června 2022 

Místo konání:    Andrův stadion Olomouc (dále ASO) 

Předpokládaný začátek:   17:00 hod. (maximální délka akce 120 minut) 

Prostory pro přípravu budou zhotoviteli předány vlastníkem/provozovatelem ASO 
nejpozději dne 23. 6. 2022 v 9:00 hod. ve stavu umožňujícím stavbu podia a další 
přípravy. 

Zahajovací ceremoniál bude zajištěn v následujícím rozsahu: 

a. zahajovací ceremoniál by měl odpovídat minimálně standardu předchozí letní 
verze Olympiády dětí a mládeže konané v Libereckém kraji v roce 2019; 

b. grafické zpracování a výroba originální scény a podia (grafiky musí odpovídat 
základním prvkům vizuálu LODM a také manuálu ČOV). U výroby scény a podia 
je vítaná kreativita. V úvahu je potřeba brát např. rozměry vymezených prostor 
ASO, zakomponování olympijského ohně do scény, atd.;  

c. instalace technického zařízení na olympijský oheň předaného objednatelem (týká 
se zahajovacího a závěrečného ceremoniálu); 

d. zajištění kompletního řízení zahajovacího ceremoniálu (režisér akce), zajištění 
kompletní přípravy dramaturgie a scénáře, včetně zapálení olympijského ohně, 2 
doprovodných vystoupení (první o délce 10 -15 minut, druhé o délce 15 - 20 minut) 
a generální zkoušky; 

e. výroba/zpracování promospotu s tématikou významných lokalit Olomouckého 
kraje se zapracováním cesty Olympijského ohně do 30. 4. 2022 (nutná konzultace 
a schválení s objednatelem); 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 17 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

f. organizace nástupu zástupců 14 krajských výprav (cca 10 osob/výprava + 
vlajkonoš a nosič tabulky s názvem svého kraje – celkem cca 168 osob); 

g. zajištění nosičů tabulek s názvy krajů, 1 nosič/kraj - hosteska v jednotném oblečení 
sportovního typu, odsouhlaseného objednatelem do 31. 5. 2022 (celkem 14 
hostesek); 

h. zajištění profesionálního moderátora celé akce včetně jeho vedení (řízení); 

i. zajištění a vedení (řízení) dalšího personálu nutného k zajištění hladkého průběhu 
akce včetně organizace a důstojného usazení výprav a VIP hostů (hostesky, 
obsluha šaten, apod.); 

j. navázání úzké spolupráce s objednatelem a s vlastníkem/správcem ASO při 
tvorbě celkového scénáře, dramaturgii a scéně akce jakož i spolupráce při průběhu 
ceremoniálu  

k. odekorování scény – dozdobení přední hrany, výzdoba podlahy podia, zadní stěny 
a plochy pro nástup výprav – minimálně polovina plochy ASO v souladu s 
manuálem ČOV a pokyny objednatele; 

l.  zajištění stožárů, případně závěsů ke vztyčení vlajky ČOV, státní vlajky a vlajky 
Olomouckého kraje za respektování zákona o státních symbolech a manuálu 
ČOV; 

m. zajištění vyvěšení vlajek obsluhou; 

n. zajištění bezpečnou obsluhu Olympijského ohně; 

o. zajištění vymezení a označení prostoru a míst pro diváky v areálu ASO; 

p. zajištění ochrany trávníku před mechanickým poškozením - během stavby, 
demontáže a samotné akce - během zahajovacího ceremoniálu 

q. dodržení povinných prvků stanovených pro zahajovací ceremoniály v aktuálně 
platném Manuálu ODM; 

r. zajištění úklidu plochy ASO po akci. 

 

Technické zabezpečení: 

o obrazovka LED projekce, jemnost LED projekce minimálně P 5mm, centrálních 
rozměrů 7 x 4m ve formátu 16:9 a 2x boční projekce min. 4,5 x 2,5m pro partnery 
a sponzory, vše vhodně zakomponované do scény; 

o LED TV obrazovka - v nové scéně uvažujeme o větší centrální LED TV 8 x 5 m a 
2 x boční LED TV 5 x 3 m, 

o dostatečné nasvícení hlavního podia, použití inteligentních scénických světel, 
přední nasvícení scény, efektová světla pro zahajovací ceremoniál a následný 
koncert, specifikace inteligentních světel: minimálně 12 x WASH – moving head,, 
minimálně 12 x BEAM – moving head, minimálně 10 x přední bílá světla – 2 kW; 

o nasvícení plochy před podiem – rozměru minimálně polovina plochy ZSO, 
celoplošné pokrytí světly zavěšenými u stropu haly, specifikace inteligentních 
světel: minimálně 18 x WASH – moving head,, minimálně 14 x BEAM – moving 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 18 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

head, minimálně 14 x přední bílá světla – 2 kW,  CO2 efekty + více světel Robe 
Pointe 10 x + Robe Tarantula 10x; 

o koncertní ozvučení pro hudební skupinu nebo interpreta celorepublikového 
významu a zabezpečení celkového přizvučení haly pro diváky - zvukový aparát + 
vykrytí do stran EAW KF 730; 

o pronájem zastřešení - hliníková konstrukce se střechou 16 x 11 m výška nohy  
10 m z trussu 70 cm, která zakryje pódium 14 x 10 m  + 2 x konstrukce; 

o zastřešení kompletní režie střechou 6 x6 m výška nohy 4 m, kde bude umístěna 
zvuková režie, osvětlovač, video operátor, produkce a režisér; 

o zabezpečení všech  konstrukcí proti větru – budou použity 1cbm kádě = 1 t. 
zátěž  v počtu min. 24 ks + bude použita betonová zátěž pod pódium 

o zabezpečit kamery s obsluhou – snímání děje na obrazovku během ceremoniálů 
v počtu minimálně 3 kamer (2 statické, 1 mobilní) pro pořízení živého vysílání a 
záznamu 

o distribuce eklektické energie; 

Následný koncert po zahajovacím ceremoniálu: 

a) zajištění interpreta/kapely republikového významu v rámci doprovodného 

programu navazujícího na zahajovací ceremoniál, 

b) zajištění odpovídajícího zázemí pro interprety (šatna, občerstvení apod.) 

VIP: 
a) návrh umístění a případné vybudování a výzdoba VIP zóny; 

b) označení prostoru pro VIP hosty (cca 300 osob) v areálu ASO. 

Pro zahajovací ceremoniál dále zhotovitel zajistí: 
a) překrytí stávajících reklam v místech konání ceremoniálu; 

b) vyvěšení vlajek krajů – zajistí objednatel; 

c) zakrytí celé (části) plochy pro potřeby ceremoniálu a následné odkrytí, použití 

černé barvy je nežádoucí, barevný návrh překrytí je nutné konzultovat 

s objednatelem do 30. 4. 2022. 

Pro zahajovací ceremoniál objednatel zajistí: 
a) pronájem prostor ASO v průběhu konání akce včetně energií, ochranných 

desek na překrytí plochy a prostor šaten; 

b) přítomnost složek IZS; 

c) zajištění parkoviště pro VIP před ASO; 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 19 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

d) prodej ve stáncích s občerstvením v areálu ASO po dobu ceremoniálu (vyjma 

alkoholických nápojů) za ceny v místě obvyklé; 

e) dostatečné kapacity WC včetně jeho vybavení hygienickými potřebami a 

závěrečného úklidu míst konání ceremoniálu; 

f) catering pro VIP hosty v prostorách pro ně vymezených (cca 300 osob); 

g) nosič se znělkou ODM, olympijskou hymnou a státní hymnou ČR; 

h) vlajku ODM, vlajku ČR a vlajku Olomouckého kraje. 

1.3. MEDAILOVÝ CEREMONIÁL 

Medailový ceremoniál je slavnostní akt pro účastníky Her (očekávaná návštěvnost je 
cca 1 300 osob), v rámci kterého jsou medailemi dekorováni nejlepší tři účastníci 
dané soutěže (disciplíny). Kromě medailí jsou předávány případně další ceny. V 
rámci prvního medailového ceremoniálu budou vyhlašovány výsledky za soutěže 
uskutečněné v pondělí 27. 6. 2022 a v úterý 28. 6. 2022. V rámci druhého 
medailového ceremoniálu budou vyhlašovány výsledky za soutěže uskutečněné ve 
středu 29. 6. 2022.  Na tyto medailové ceremoniály budou navazovat, případně do 
něj budou vhodně zakomponovány doprovodné programy v délce trvání cca 30 min. 
oslovující věkovou kategorii 11 - 15 let. 
Rámcový průběh akce - viz manuál ČOV, kapitola 8. PROTOKOL, konkrétně bod 
8.6.  
Podrobný návrh scénáře včetně výběru moderátora je zhotovitel povinen průběžně 
konzultovat s objednatelem a finální návrh předloží k odsouhlasení objednateli 
nejpozději 26. 2. 2022. 

Základní informace: 

Termín konání:   úterý 28. června 2022, středa 29. června 2022 

Místo konání:  areál Pevnosti poznání Olomouc, tř. 17. listopadu 939,  
779 00 Olomouc 

Předpokládaný začátek:  19:00 hod. (maximální délka akce 80 – 90 minut) 

Prostory pro přípravu budou zhotoviteli předány vlastníkem/provozovatelem areálu 
Pevnost poznání Olomouc, tř. 17. listopadu 939, nejpozději v den zahájení Her, tj. 
26. 6. 2022 v 9:00 hod.  

Medailový ceremoniál bude zajištěn v následujícím rozsahu: 

a. medailový ceremoniál by měl odpovídat minimálně standardu předchozí letní 
verze Olympiády dětí a mládeže konané v Libereckém kraji v roce 2019; 

b. zajištění kompletního řízení medailového ceremoniálu (režisér akce), zajištění 
kompletní přípravy dramaturgie a scénáře ceremoniálu včetně doprovodného 
vystoupení regionálního interpreta/ů, případně pocházejícího z regionu, v délce 
minimálně 40 minut nebo jiného doprovodného programu (např. laser show) 
v délce minimálně 20 minut; 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 20 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

c. navezení a postavení zastřešeného podia v dostatečné velikosti (viz technické 
zabezpečení) pro vystupování interpretů; 

d. zajištění profesionálního moderátora celé akce a jeho vedení (řízení); 

e. zajištění a vedení (řízení) dalšího personálu nutného k zajištění průběhu 
ceremoniálu; 

f. zajištění stupňů vítězů - 2 typy stupně vítězů v grafice Her (ideálně mobilní, 
dodávka je součástí zakázky), 1 typ v obvyklých rozměrech pro jednotlivce a 1 typ 
v obvyklých rozměrech pro štafety (4 osoby). Stupně musí mít kovovou konstrukci 
odolnou povětrnostním a venkovním vlivům a musí se skládat z 3 různě vysokých 
a barevných stupínků dle grafického návrhu (viz manuál vizuálního stylu LODM). 
Návrh zpracování bude předložen objednateli do 26. 2. 2022 k odsouhlasení. 
Termín vyhotovení stupňů vítězů je do 1. 4. 2022, kdy budou prezentovány 
objednateli; 

g. instalace log projektu dle manuálu ČOV - samostatně stojící bannery resp. pozadí 
za stupně vítězů v grafice Her (1 ks ve variantě všeobecná image s logy partnerů 
a 1 ks ve variantě s názvem akce a výčtem log všech partnerů – loga dodá 
objednatel). Rozměr pozadí musí být dostatečně velký, aby zakryl celý prostor za 
stupni vítězů - šířka cca 400 cm, výška cca 350 cm, dle grafického návrhu (viz 
manuál vizuálního stylu LODM). Návrh zpracování bude předložen objednateli do 
26. 2. 2022 k odsouhlasení. Termín vyhotovení pozadí za stupně vítězů je do 1. 4. 
2022, kdy budou prezentovány objednateli; 

h. zajištění slavnostního dekorování vítězů včetně koordinace předávání cen VIP 
hosty (předání medailí a cen pro vítěze včetně kompletace); 

i. zajištění slavnostního dekorování umístění na 1. – 6. místě v atletice a plavání ve 
spolupráci s ředitelem příslušného sportu, včetně kompletace; 

j. koordinace účasti významných hostů předávajících ceny vítězům; 

k. navázání úzké spolupráce s objednatelem a s majitelem/provozovatelem Pevnosti 
poznání v Olomouci na celkového scénáře, dramaturgii a scéně akce, jakož i na 
průběhu ceremoniálu; 

l. zajištění venkovní výzdoby areálu Pevnosti poznání v Olomouci dodané 
objednatelem v souladu s manuálem ČOV a pokyny objednatele; 

m. zajištění vymezení a označení prostoru pro VIP hosty (cca 10 osob) v areálu 
Pevnosti poznání v Olomouci; 

n. zastřešení části venkovního prostoru v případě nepřízně počasí; 

o. instalace orientačního a navigačního systému značení přístupové cesty k areálu 
Pevnosti poznání Olomouc z parkovací plochy (grafické zpracování orientačního 
systému dodá objednatel); 

p. dodržení povinných prvků stanovených pro ceremoniály v aktuálně platném 
Manuálu ODM; 

q. zajištění úklidu po akci. 

Technické zabezpečení: 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 21 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

o LED obrazovka minimálních rozměrů 5 x 3m ve formátu 16:9 vhodně 
zakomponovaná do scény; 

o zajištění technického zázemí a vybavení korespondujícího s potřebami interpretů; 

o dostatečné nasvícení hlavního podia, použití inteligentních scénických světel, 
přední nasvícení scény, efektová světla pro medailový ceremoniál, specifikace 
inteligentních světel: minimálně 8 x WASH – moving head,, minimálně 8 x BEAM 
– moving head, minimálně 6 x přední bílá světla – 1 kW; 

o ozvučení medailového podia – dostatečné ozvučení pro cca 2 – 3 tis. diváků ve 
venkovním prostoru cca 40m od podia; 

o zabezpečit kamery s obsluhou – snímání děje na obrazovku v počtu minimálně 2 
kamer (1 statická, 1 mobilní); 

o podium velikosti minimálně 8 x 6m, výška podia 80cm – ideálně 1m, vybaveno 2 
schody; 

Pro medailový ceremoniál objednatel zajistí: 

a. zajištění prostor Pevnosti poznání v Olomouci v průběhu konání akce včetně 
energií; 

b. zajištění dostatečné kapacity WC včetně jeho vybavení hygienickými potřebami a 
závěrečného úklidu míst konání ceremoniálu; 

c. zábor prostoru míst pro parkování (cca 15), v blízkosti areálu Pevnosti poznání 
v Olomouci na tř. 17. listopadu, včetně osob koordinujících parkování; 

d. přítomnost složek IZS; 

e. medaile a ceny pro vítěze; 

f. nosič se znělkou ODM; 

g. vlajku ODM, vlajku ČR a vlajku Olomouckého kraje. 

1.4. MEDAILOVÝ A ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL 

V rámci třetího medailového ceremoniálu budou vyhlašovány výsledky za soutěže 
uskutečněné ve čtvrtek 30. 6. 2022, případně sportů ze středy 29. 6. 2022.  
Závěrečný ceremoniál bude slavnostním zakončením celých Her. Bude součástí 
třetího medailového ceremoniálu a je určen pro účastníky Her (očekávaná 
návštěvnost je cca 4 500 osob). Kromě povinných prvků je jeho účelem rozloučení a 
poděkování účastníkům Her, popř. připomenutí nejzajímavějších okamžiků Her. 
Doprovodný kulturní program by měl být zábavný a uvolňující po náročných 
výkonech podaných v průběhu Her, oslovit by měl zejména věkovou kategorii 11 - 15 
let. Jeho jednotlivé sekvence by na sebe měly bezprostředně navazovat bez delších 
časových prodlev. Vhodné je i samotné aktivní zapojení účastníků Her do programu. 
Rámcový průběh akce - viz manuál ČOV, kapitola 8. PROTOKOL, konkrétně bod 
8.5. a 8.6.  
Bodový scénář předloží zhotovitel k odsouhlasení v termínu do 31. 12. 2021 a finální 
návrh předloží objednateli k odsouhlasení nejpozději do 26. 2. 2022. 

Základní informace: 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 22 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Termín konání:   čtvrtek 30. června 2022 

Místo konání:   areál Pevnosti poznání Olomouc, tř. 17. listopadu 939,  
779 00 Olomouc 

Předpokládaný začátek:  18:00 hod. (maximální délka akce 120 minut). 

Prostory pro přípravu budou zhotoviteli předány provozovatelem/vlastníkem areálu 
Pevnost poznání Olomouc nejpozději dne 26. 6. 2022 v 9:00 hod. ve stavu 
umožňujícím stavbu podia a další přípravy. 

Závěrečný a medailový ceremoniál bude zajištěn v následujícím rozsahu: 

a. závěrečný ceremoniál by měl odpovídat minimálně standardu předchozí letní 
verze Olympiády dětí a mládeže konané v Libereckém kraji v roce 2019; 

b. grafické zpracování a výroba originální scény a podia (grafiky musí odpovídat 
základním prvkům vizuálu LODM a také manuálu ČOV (např. nástup výprav, 
stažení vlajky, uhašení olympijského ohně, povinné závěrečné slovo předsedy 
ČOV, předání pořadatelství Her apod.). U výroby scény a podia je vítaná kreativita. 
V úvahu je potřeba brát např. rozměry prostor areálu Pevnosti poznání; 

c. navezení a postavení podia v dostatečné velikosti pro vystupování interpretů 
(nutno dojednat s vlastníkem areálu Pevnosti poznání); 

d. zajištění kompletního řízení závěrečného ceremoniálu (režisér akce), zajištění 
kompletní přípravy dramaturgie a scénáře ceremoniálu včetně uhašení 
olympijského ohně a doprovodného vystoupení regionálního interpreta/ů, 
případně pocházejícího z regionu, v délce cca 10 - 15 minut nebo jiného 
doprovodného programu (např. laser show) v délce cca 20 - 30 min.; 

e. zajištění doprovodného programu pro účastníky (např. diskotéka, koncert apod.), 

f. zajištění technického vybavení korespondujícího se záměrem scény a potřebami 
interpretů/dodavatele služby dle bližší specifikace a požadavků 
interpreta/dodavatele služby (montáž a demontáž doplňkového osvětlení, 
ozvučení, apod.); 

g. zajištění odpovídajícího zázemí pro interprety (šatna, občerstvení apod.); 

h. organizace nástupu zástupců 14 krajských výprav (8 osob/výprava + nosič vlajek 
a nosič cedulí s názvem svého kraje – celkem cca 140 osob); 

i. zajištění nosičů cedulí hosteskami a nosičů krajských vlajek medailisty 
z jednotlivých krajských výprav; 

j. zajištění profesionálního moderátora celé akce včetně jeho vedení (řízení); 

k. zajištění a vedení (řízení) dalšího personálu nutného k zajištění hladkého průběhu 
akce vč. organizace výprav a usazení VIP hostů cca 200 (hostesky, apod.); 

l. zajištění slavnostního dekorování vítězů (dodávka a instalace stupňů vítězů, 
instalace pozadí za stupně vítězů, předání medailí a cen pro vítěze včetně 
kompletace); 

m. koordinace účasti významných hostů předávajících ceny vítězům; 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 23 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

n.  navázání úzké spolupráce s objednatelem a s vlastníkem/správcem areálu 
Pevnosti poznání při tvorbě celkovém scénáři, dramaturgii a scéně akce jakož i na 
průběhu ceremoniálu; 

o. zajištění vnější výzdoby areálu Pevnosti poznání dodané objednatelem v souladu 
s manuálem ČOV a pokyny objednatele; 

p. zajištění osvětlení, ozvučení a technického zázemí, apod.; 

q. zajištění stožárů, případně závěsů ke stažení vlajky ČOV, státní vlajky a vlajky 
Olomouckého kraje a respektování zákona o státních symbolech a manuálu ČOV; 

r. zajištění vyvěšení vlajek obsluhou; 

s. zajištění bezpečné obsluhy Olympijského ohně; 

t. zajištění vymezení a označení prostoru a míst pro VIP hosty (cca 200 osob) 
v  areálu Pevnosti poznání; 

u. instalace orientačního a navigačního systému značení přístupové cesty k areálu 
Pevnosti poznání z parkovací plochy a uvnitř areálu Pevnosti poznání (grafické 
zpracování orientačního systému dodá objednatel); 

v. oddekorování scény. 

Technické zabezpečení 

a. obrazovka LED projekce, jemnost LED projekce minimálně P 5mm, centrálních 
rozměrů 7 x 4m ve formátu 16:9 a 2x boční projekce min. 4,5 x 2,5m pro partnery 
a sponzory vše vhodně zakomponované do scény; 

b. dostatečné nasvícení hlavního podia, použití inteligentních scénických světel, 
přední nasvícení scény, efektová světla pro zahajovací ceremoniál a následný 
koncert, specifikace inteligentních světel: minimálně 12 x WASH – moving head,, 
minimálně 12 x BEAM – moving head, minimálně 10 x přední bílá světla – 2 kW; 

c. nasvícení plochy před podiem – rozměru minimálně polovina plochy ZSO, 
celoplošné pokrytí světly zavěšenými u stropu haly, specifikace inteligentních 
světel: minimálně 18 x WASH – moving head,, minimálně 14 x BEAM – moving 
head, minimálně 14 x přední bílá světla – 2 kW; 

d. koncertní ozvučení pro hudební skupinu nebo interpreta regionálního významu/DJ 
a zabezpečení celkového přizvučení haly pro diváky; 

e. podium velikosti minimálně 12 x 10m se zadní stěnou (backwall) o výšce 
minimálně 3,5m, výška podia 80cm – ideálně 1m, vybaveno 2 schody; 

f. zabezpečit kamery s obsluhou – snímání děje na obrazovku v počtu minimálně 3 
kamer (2 statické, 1 mobilní). 

Následný hudební program po závěrečném ceremoniálu: 

a) zajištění interpreta/kapely regionálního významu v rámci doprovodného 

programu navazujícího na závěrečný ceremoniál, 

b) zajištění odpovídajícího zázemí pro interprety (šatna, občerstvení apod.) 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 24 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

VIP: 
a. návrh umístěni a případné vybudování VIP zóny; 

b. označení prostoru pro VIP hosty (cca 200 osob) v areálu Pevnosti poznání. 

 

Pro ZÁVĚREČNÝ ceremoniál dále zhotovitel zajistí: 
a. překrytí stávajících reklam v místech konání ceremoniálu, dostatečné kapacity WC 

včetně jeho vybavení hygienickými potřebami a závěrečného úklidu míst konání 
ceremoniálu; 

b. zakrytí celé (části) plochy pro potřeby ceremoniálu a následné odkrytí, použití 
černé barvy je nežádoucí, barevný návrh překrytí je nutné konzultovat 
s objednatelem; 

c. osvětlení, ozvučení a technického zázemí. 

 

Pro ZÁVĚREČNÝ ceremoniál objednatel zajistí: 
a. pronájem prostor areálu Pevnosti poznání v průběhu konání akce včetně energií 

včetně prostor šaten; 

b. přítomnost složek IZS; 

c. pronájem prostoru parkoviště v  areálu Pevnosti poznání; 

d. zajištění prodeje ve stáncích s občerstvením v areálu Pevnosti poznání po dobu 
ceremoniálu (vyjma alkoholických nápojů) za ceny v místě obvyklé; 

e. catering pro VIP hosty v prostorách pro ně vymezených (cca 200 osob); 

f. CD se znělkou ODM, olympijskou hymnou a státní hymnou ČR, vlajku ODM, vlajku 
ČR a vlajku Olomouckého kraje. 

1.5. KVĚTINOVÉ CEREMONIÁLY NA SPORTOVIŠTÍCH PO UKONČENÍ 
ZÁVODU 

Květinový ceremoniál po skončení závodu v místě sportoviště je slavnostní akt, v 
rámci kterého jsou dekorováni účastníci dané sportovní disciplíny, kteří se umístili na 
bodovaných místech (1. - 6. místo). Tyto ceremoniály se budou konat vždy 
bezprostředně po skončení sportovní disciplíny každý den od 27. 6. do 30. 6. 2022. 
Ceremoniály budou připravovány vždy v úzké součinnosti s řediteli jednotlivých 
sportovních soutěží. 
Přesné datum a čas konání těchto ceremoniálů bude dáno v souladu s časovým 
harmonogramem jednotlivých sportů. 

Květinový ceremoniál na sportovištích po ukončení závodu bude zajištěn 

v následujícím rozsahu: 

a. maximální součinnost s řediteli sportů při realizaci květinových ceremoniálů; 

 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 25 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Pro květinový ceremoniál objednatel zajistí: 

a. diplomy a ceny pro vítěze; 

b. CD se znělkou ODM; 

c. zajištění dárkových předmětů pro sportovce umístěné na bodovaných místech 1. 
- 6. místo. 

d. stupně vítězů, vč. backwallu 

 

1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit podrobné scénáře ceremoniálů uvedených v článku 
II. odst. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen produkčně a dramaturgicky zajistit ceremoniály uvedené 
v článku II. odst 1 této smlouvy dle finální verze scénářů v článku III. odst. 5 a odst. 
6. 

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat kompletní produkční činnosti související 
s aktivitami uvedenými v článku II. odst. 1 této smlouvy, zejména zajištění 
účinkujících včetně jejich odměny. 

 

3. Stávající znění čl. III. Kontrola provádění díla odst. 1smlouvy zní: 

Při koncipování scénářů je zhotovitel povinen úzce spolupracovat s předsedou 
Organizačního výboru Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2021 (dále jen 
„Organizační výbor“) a jeho místopředsedou. Předseda Organizačního výboru a jeho 
místopředseda jsou oprávněni předložené verze scénářů připomínkovat a zhotovitel je 
povinen tyto připomínky do scénářů zapracovat. Připomínky předsedy a 
místopředsedy Organizačního výboru musí být předány v písemné podobě do pěti 
pracovních dnů od předání příslušné verze scénáře k připomínkování objednatelem. 

Stávající znění čl. III. Kontrola provádění díla odst. 1 smlouvy se mění a nově zní: 

Při koncipování scénářů je zhotovitel povinen úzce spolupracovat s předsedou 
Organizačního výboru Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 (dále jen 
„Organizační výbor“) a jeho místopředsedou. Předseda Organizačního výboru a jeho 
místopředseda jsou oprávněni předložené verze scénářů připomínkovat a zhotovitel je 
povinen tyto připomínky do scénářů zapracovat. Připomínky předsedy a 
místopředsedy Organizačního výboru musí být předány v písemné podobě do pěti 
pracovních dnů od předání příslušné verze scénáře k připomínkování objednatelem. 

 

4. Stávající znění čl. III. Kontrola provádění díla odst. 4 smlouvy zní: 

Prefinální verze podrobných scénářů musí být předložena předsedovi Organizačního 
výboru do 3. 5. 2021. Předseda je oprávněn jemu předložené prefinální verze scénářů 
připomínkovat nejpozději do 17. 5. 2021 a zhotovitel je povinen tyto připomínky do 
scénářů zapracovat.  

Stávající znění čl. III. Kontrola provádění díla odst. 4 smlouvy se mění a nově zní: 

Prefinální verze podrobných scénářů musí být předložena předsedovi Organizačního 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 26 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

výboru do 3. 5. 2022. Předseda je oprávněn jemu předložené prefinální verze scénářů 
připomínkovat nejpozději do 17. 5. 2022 a zhotovitel je povinen tyto připomínky do 
scénářů zapracovat.  

5. Stávající znění čl. V. smlouvy Cena díla zní: 

Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla zhotovitelem celkovou cenu ve 
výši: 

- 1.990.000 Kč (slovy: jeden milion devět set devadesát tisíc korun českých) 
bez DPH 

- 2.407.900 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta sedm tisíc devět set korun českých) 
včetně DPH jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%. 

Stávající znění čl. V. smlouvy Cena díla se mění a nově zní: 

- 2.490.000 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta devadesát tisíc korun českých) bez 
DPH 

- 3.012.900 Kč (slovy: tři miliony dvanáct tisíc devět set korun českých) včetně 
DPH jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21% 

Přehled navýšení: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 
o dílo  

 1 990 000 Kč  417 900 Kč  2 407 900 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1    500 000 Kč   105 000 Kč    605 000 Kč 

Celková cena díla dle 
Smlouvy o dílo včetně 
Dodatku 

 2 490 000 Kč  522 900 Kč  3 012 900 Kč 

 

6. Stávající znění čl. VI. Platební podmínky odst. 2 smlouvy zní: 

U první fakturace bude vyhotovena faktura na základě prokazatelně vynaložených 

nákladů do výše max. 50% a to do 31.3.2021 s tím, že závěrečná faktura bude 

vyhotovena až po skončení akce. 

Stávající znění Stávající znění čl. VI. Platební podmínky odst. 2 smlouvy se mění a 

nově zní: 

U první fakturace bude vyhotovena faktura na základě prokazatelně vynaložených 

nákladů do výše max. 20% celkové ceny a to do 31. 3. 2021. U druhé fakturace bude 

vyhotovena faktura na základě prokazatelně vynaložených nákladů do výše max. 50% 

celkové ceny a to do 31. 3. 2022.  Závěrečná faktura bude vyhotovena až po skončení 

akce. 

 

7. Stávající znění čl. VI. Platební podmínky odst. 3 smlouvy zní: 



Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021  Strana 27 (celkem 43) 
7.9. – Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi 
Olomouckým krajem a P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Zhotovitel je oprávněn vystavit konečnou fakturu až po řádném, úplném a včasném 
provedení služeb specifikovaných ve smlouvě, nejpozději pak k 31.8.2021. 

Stávající znění Stávající znění čl. VI. Platební podmínky odst. 3 smlouvy se mění a 

nově zní: 

Zhotovitel je oprávněn vystavit konečnou fakturu až po řádném, úplném a včasném 
provedení služeb specifikovaných ve smlouvě, nejpozději pak k 31. 8. 2022. 

 

II. Ostatní ustanovení 
 
1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje č. 

UR/  /  /2021 ze dne x. x. 2021. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude uveřejněn v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí 
poskytovatel. 

4. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude také zveřejněn postupem dle 
§ 10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších právních předpisů.  

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

6. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 

V Olomouci dne ..........................  V ……………dne .......................... 

Objednatel: 

 

 

Zhotovitel: 

…………………………….. 

za Olomoucký kraj 

Ing. Josef Suchánek 

hejtman 

………………………….. 

           P.J. Art Production s.r.o. 

   Pavel Jakubec, jednatel společnosti 

 


